



Tiufkær Holding ApS

Højdevej 14, 3600 Frederikssund

CVR-nr. 36 99 32 86

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2016.

Palle Thaisen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 19. august - 31. december 2015	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tiufkær Holding ApS Højdevej 14 3600 Frederikssund
	CVR-nr.: 36 99 32 86
	Stiftet: 19. august 2015
	Hjemsted: Frederikssund
	Regnskabsår: 19. august - 31. december 1. regnskabsår
Direktion	Teddy Chabert Tiufkær
Revisor	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomhed	Teddy C. Tiufkær ApS, Frederikssund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab samt varetage formueforvaltning, udlejningsvirksomhed og anden investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -18.750 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 193.516 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er nystiftet pr. 18. august 2015. Stiftelsesomkostningerne udgør 18.750 kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>kr.</u>
Bruttotab	-18.750
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	350.393
Nedskrivning af finansielle aktiver	-138.000
Øvrige finansielle omkostninger	-127
Resultat før skat	193.516
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	193.516
 Forslag til resultatdisponering:	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	212.393
Udbytte for regnskabsåret	60.500
Disponeret fra overført resultat	-79.377
Disponeret i alt	193.516

Balance

Aktiver		31/12 2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>1.712.393</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.712.393</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.712.393</u>
	Aktiver i alt	<u>1.712.393</u>

Balance

<u>Note</u>	31/12 2015 kr.
Passiver	
Egenkapital	
2 Virksomhedskapital	50.000
3 Overkurs ved emission	1.450.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	212.393
5 Overført resultat	-79.377
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	60.500
Egenkapital i alt	1.693.516
Gældsforpligtelser	
Anden gæld	18.877
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	18.877
Gældsforpligtelser i alt	18.877
Passiver i alt	1.712.393
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
8 Eventualposter	

Noter

	19/8 2015 - 31/12 2015 kr.		
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Tilgang i årets løb	1.500.000		
Kostpris ultimo	1.500.000		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	350.393		
Opskrivninger ultimo	350.393		
Nedskrivning af goodwill	-138.000		
Afskrivninger på goodwill ultimo	-138.000		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.712.393		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Egenkapital	Årets resultat	
	Ejerandel	kr.	
	kr.	kr.	
Teddy C. Tiufkær ApS, Frederikssund	100 %	1.712.393	780.087
		1.712.393	780.087
			31/12 2015 kr.
2. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital primo			50.000
			50.000
3. Overkurs ved emission			
Overkurs ved emission primo			0
Årets overkurs ved emission			1.450.000
			1.450.000

Noter

31/12 2015
kr.

4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for opskrivninger primo	0
Resultatandel	212.393
	<u>212.393</u>

5. Overført resultat

Overført resultat primo	0
Årets overførte overskud eller underskud	-79.377
	<u>-79.377</u>

6. Foreslået udbytte for regnskabsåret

Udbytte primo	0
Udbytte for regnskabsåret	60.500
	<u>60.500</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger i selskabet.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 178 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 16 t.kr.
